
coupe de Pâques
GOLF DE BEAUVALLON - 23.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 GANTOIS, Olivier BEAUVALLON 4,0 30 30

2 --- GANTOIS, Adrien BEAUVALLON 4,3 30 30

3 --- RIVES, Jasper Jo BEAUVALLON +1,8 30 30

4 --- GILLIOT, Benjamin MENTON 10,3 28 28

5 --- SEETHALER, Aaron CHATEAU L'ARC 5,6 28 28

6 --- MATTON, Jean-Etienne BEAUVALLON 3,6 27 27

7 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,5 26 26

8 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,6 25 25

9 --- MICHEL, François BEAUVALLON 7,3 25 25

10 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,1 24 24

11 --- DONCK, Bernard BEAUVALLON 10,8 23 23

12 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 12,8 19 19

13 --- BERAUD, Thierry BEAUVALLON 8,0 19 19

14 --- PETERS, Jacques 10,8 16 16

15 --- DEBREZ, Jérémy BEAUVALLON 10,3 13 13

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 GILLIOT, Benjamin MENTON 10,3 40 40

2 --- GANTOIS, Olivier BEAUVALLON 4,0 35 35

3 2 GANTOIS, Adrien BEAUVALLON 4,3 35 35

4 3 SEETHALER, Aaron CHATEAU L'ARC 5,6 34 34

5 --- DONCK, Bernard BEAUVALLON 10,8 34 34

6 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,1 34 34

7 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,6 34 34

8 --- MICHEL, François BEAUVALLON 7,3 33 33

9 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 12,8 32 32
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10 --- MATTON, Jean-Etienne BEAUVALLON 3,6 31 31

11 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,5 31 31

12 --- PETERS, Jacques 10,8 28 28

13 --- RIVES, Jasper Jo BEAUVALLON +1,8 28 28

14 --- BERAUD, Thierry BEAUVALLON 8,0 27 27

15 --- DEBREZ, Jérémy BEAUVALLON 10,3 23 23

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 ROUET, Fabienne BEAUVALLON 8,6 25 25

2 --- LEPOUTRE, Dominique BEAUVALLON 13,6 20 20

3 --- CARRAFA, Antonia BASTIDE SALETTE 3,4 20 20

4 --- MARTRES, Elisabeth BEAUVALLON 11,7 19 19

5 --- MATHOT, Dominique BEAUVALLON 11,6 16 16

6 --- VICTOIRE, Véronique BEAUVALLON 14,5 16 16

7 --- CARRAFA, Geraldine AIX MARSEILLE 10,2 16 16

8 --- GOYONS, Nadine BEAUVALLON 12,3 15 15

9 --- NILSSON, Lotte BEAUVALLON 13,9 14 14

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LEPOUTRE, Dominique BEAUVALLON 13,6 36 36

2 --- ROUET, Fabienne BEAUVALLON 8,6 36 36

3 --- VICTOIRE, Véronique BEAUVALLON 14,5 34 34

4 --- MARTRES, Elisabeth BEAUVALLON 11,7 32 32

5 --- NILSSON, Lotte BEAUVALLON 13,9 31 31

6 --- GOYONS, Nadine BEAUVALLON 12,3 31 31

7 --- MATHOT, Dominique BEAUVALLON 11,6 30 30

8 --- CARRAFA, Geraldine AIX MARSEILLE 10,2 28 28

9 --- CARRAFA, Antonia BASTIDE SALETTE 3,4 26 26

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.1 -> 21.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 NILSSON, Thomas BEAUVALLON 13,4 41 41

2 2 BOUMENDIL, Thierry BEAUVALLON 13,8 39 39

3 3 GOYONS, Maurice BEAUVALLON 18,4 39 39
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4 --- ANFOSSI, Eric AIX EN PROVENCE 15,5 37 37

5 --- JUILLARD, Frédéric BEAUVALLON 15,2 37 37

6 --- ROUGIE, Philippe BEAUVALLON 16,9 34 34

7 --- DUBOIS, Gilles BEAUVALLON 15,4 34 34

8 --- APPS, Ian BEAUVALLON 14,3 33 33

9 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 13,3 32 32

10 --- PILLON, Jean Yves BEAUVALLON 17,4 31 31

11 --- MARIOTTA, Paul BEAUVALLON 13,3 31 31

12 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 15,9 30 30

13 --- MOSTERT, Raymond 16,9 30 30

14 --- Ryan, Peter 18,0 30 30

15 --- ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON 14,2 29 29

16 --- DINNEWETH, Marc BEAUVALLON 17,5 28 28

17 --- NILSEN, Per Arne BEAUVALLON 14,8 27 27

18 --- TEYSSIER, Gilles VALCROS 14,0 27 27

19 --- DRUT, Guy ST NOM LA BRETECHE 20,6 23 23

20 --- SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 18,6 21 21

21 --- ABADIE, Jean-Claude BEAUVALLON 17,0 19 19

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.6 -> 26.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 GIRAUD, Claire PAU GOLF CLUB 16,8 33 33

2 2 GUGENHEIM, Agnes MONTE CARLO 24,5 33 33

3 3 DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON 23,6 32 32

4 --- EBERLE, Hilke BEAUVALLON 23,0 30 30

5 --- JUILLARD, Catherine BEAUVALLON 23,3 28 28

6 --- FAEHNRICH, Margot 22,3 27 27

7 --- OLIVON, Agnés BEAUVALLON 23,8 23 23

8 --- DUBOIS, Marie Pascale BEAUVALLON 23,4 20 20

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (21.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 VILLENEUVE, Jean BEAUVALLON 30,9 35 35

2 2 PAPA, Jean Jacques BEAUVALLON 21,3 35 35

3 3 RANAIVO, Jonathan L'ESTEREL 36,0 33 33

4 --- BRUN, Jean Pierre BEAUVALLON 26,3 33 33

5 --- POINT, Freddy BEAUVALLON 33,8 32 32
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6 --- LEMARCHAL, Domnine BEAUVALLON 31,3 32 32

7 --- KUEFNER, Werner BEAUVALLON 25,7 31 31

8 --- SPRIET, Jacques BEAUVALLON 36,0 29 29

9 --- PELISSARD, Martin PACA 36,0 25 25

10 --- GAGLIARDI, Hélène BEAUVALLON 36,0 24 24

11 --- LANGLOY, Blandine BEAUVALLON 36,0 22 22

12 --- VINCX, Alain BEAUVALLON 27,8 14 14
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